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Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 16. februar 2013

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.02.2013, 10:40

KLC1995JANEŽIČ Luka 7,1029 122031. 0,193q

GO1995MAKOVEC Armin 7,2418 131962. 0,191

TRK1995ZUPANC Jakob 7,25101 117223. 0,190

MASS1991JERAS Jernej 7,3557 34004. 0,163

VEL1987OŠTIR David 7,47105 13795. 0,150 7,467

MASS1974ŠPAROVEC Damjan 8,3265 12016. 0,240

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

GO1993ČEHOVIN Urban 7,1617 146951. 0,140q

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 7,2931 9302. 0,164

KRO1987POŽES Aljaž 7,3149 159543. 0,158 7,303

MASS1992ČEBRON Žan 7,4255 31984. 0,178 7,413

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 7,5339 168815. 0,179

ASB1989REPNIK Tadej DIS3 844 162/7

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO1989GRKMAN Lenart 7,0842 22471. 0,163q

MASS1987TRUNKELJ Gregor 7,0966 31032. 0,135q

OL1993MAROLT Luka 7,2894 147223. 0,172

TRK1993KOKALJ Jernej 7,3899 147634. 0,162

MASS1959ŠOBA Albert 8,0964 3585. 0,161

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 6,9815 33621. 0,157q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 7,0762 33042. 0,149q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,13103 35783. 0,166q 7,124

DOM1996ŠORN Anže 7,4013 7634. 0,152

KLC1988MARINOVIČ Boris 7,4430 33035. 0,143

MASS1996HALKIĆ Ermin 7,4656 7256. 0,197 7,453

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1982ŽUMER Jan 7,0272 25671. 0,157q

MASS1987VEBER Žiga 7,1367 7242. 0,143q 7,124

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,22100 36613. 0,145q

KLC1993HUS Žiga 7,4228 159854. 0,156 7,419

KRO1982KRIŽAJ Luka 7,6346 28545. 0,187

16.02.2013, 17:15:38
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 16. februar 2013

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1992BRULC Blaž 7,0335 32751. 0,164q

MASS1994ŽONTAR Luka 7,0471 149752. 0,151q

KLC1994BLATNIK Jaka 7,3127 36523. 0,181 7,302

VEL1994KOTNIK Jure 7,46104 121234. 0,182 7,460

KRO1991SRPČIČ Jan 8,0750 169145. 0,241 7,461

MASS1983SUHADOLNIK Tilen NN63 2647

 162/7 napačen štart

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 6,9815 33621. q

MASS1982ŽUMER Jan 7,0272 25672. q

KRKA1992BRULC Blaž 7,0335 32753. q

MASS1994ŽONTAR Luka 7,0471 149754. q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 7,0762 33045. q

KRO1989GRKMAN Lenart 7,0842 22476. q

MASS1987TRUNKELJ Gregor 7,0966 31037. q

KLC1995JANEŽIČ Luka 7,1029 122038. q

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,13103 35789. q 7,124

MASS1987VEBER Žiga 7,1367 7249. q 7,124

GO1993ČEHOVIN Urban 7,1617 1469511. q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,22100 366112. q

GO1995MAKOVEC Armin 7,2418 1319613.

TRK1995ZUPANC Jakob 7,25101 1172214.

OL1993MAROLT Luka 7,2894 1472215.

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 7,2931 93016.

KLC1994BLATNIK Jaka 7,3127 365217. 7,302

KRO1987POŽES Aljaž 7,3149 1595418. 7,303

MASS1991JERAS Jernej 7,3557 340019.

TRK1993KOKALJ Jernej 7,3899 1476320.

DOM1996ŠORN Anže 7,4013 76321.

MASS1992ČEBRON Žan 7,4255 319822. 7,413

KLC1993HUS Žiga 7,4228 1598523. 7,419

KLC1988MARINOVIČ Boris 7,4430 330324.

MASS1996HALKIĆ Ermin 7,4656 72525. 7,453

VEL1994KOTNIK Jure 7,46104 1212326. 7,460

VEL1987OŠTIR David 7,47105 137927. 7,467

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 7,5339 1688128.

KRO1982KRIŽAJ Luka 7,6346 285429.

KRO1991SRPČIČ Jan 8,0750 1691430. 7,461

MASS1959ŠOBA Albert 8,0964 35831.

MASS1974ŠPAROVEC Damjan 8,3265 120132.

ASB1989REPNIK Tadej DIS3 844 162/7

MASS1983SUHADOLNIK Tilen NN63 2647

16.02.2013, 17:15:38
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 16. februar 2013

Finalečlani, 60 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.02.2013, 11:45

MASS1977ZLATNAR Damjan 8,1670 15071. 0,163

KRO1982KRIŽAJ Luka 8,5446 28542. 0,182

KRO1993LINDIČ Matej 8,9547 15623. 0,244

VEL1992HRIBARŠEK Peter DIS103 3578 162/7

 162/7 napačen štart

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.02.2013, 11:55

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 6,8815 33621. 0,154

KRKA1992BRULC Blaž 6,9235 32752. 0,136

MASS1994ŽONTAR Luka 6,9971 149753. 0,149

MASS1992PIRNAT Sebastijan 7,0662 33044. 0,145

KRO1989GRKMAN Lenart DIS42 2247 162/7

MASS1982ŽUMER Jan NN72 2567

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1995JANEŽIČ Luka 7,0729 122031. 0,191

MASS1987VEBER Žiga 7,1467 7242. 0,150

VEL1992HRIBARŠEK Peter 7,18103 35783. 0,161

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 7,19100 36614. 0,152

MASS1987TRUNKELJ Gregor DIS66 3103 162/7

GO1993ČEHOVIN Urban NN17 14695

 162/7 napačen štart

16.02.2013, 17:15:39
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 16. februar 2013

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.02.2013, 12:50

NAK1986VILER Rok 7,3393 991.

GO1993ČEHOVIN Urban 7,2917 146952.

GO1992PICULIN Luka 7,1720 14323.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 7,1368 150204.

ASB1989REPNIK Tadej 7,073 8445.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,8699 147636.

KRO1991JEREB Miha 6,7943 35057.

KRO1992KOPRIVEC Kristjan 6,6544 156428.

KLC1997ŽELEZNIK KETIŠ Vid 6,5332 127019.

KRO1989GRKMAN Lenart NR42 2247

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VILER Rok 7,17 7,28 7,33 7,13 7,16 X

2. ČEHOVIN Urban 7,20 X X X 7,14 7,29

3. PICULIN Luka 6,68 6,95 7,17 6,91 6,90 -

4. VRŠČAJ Žiga X 7,13 X 6,98 7,08 X

5. REPNIK Tadej 7,07 X 7,01 6,98 6,92 7,03

6. KOKALJ Jernej 6,86 6,72 6,71 6,68 6,77 6,84

7. JEREB Miha X 6,79 6,52 6,41 4,85 X

8. KOPRIVEC Kristjan 6,65 X X X X X

9. ŽELEZNIK KETIŠ Vid 6,21 6,32 6,53

GRKMAN Lenart X X X

16.02.2013, 17:15:39
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 16. februar 2013

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.02.2013, 14:20

MASS1990ZIDAR Luka 2,1269 158601.

KRO1981PLANINC Luka 2,0048 155942.

MASS1997LUXA Axel 1,9559 35823.

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,9095 12034.

KRKA1996REPINC Tilen 1,9038 169455.

KRKA1995MORETTI Ahac 1,8537 145146.

MASS1997MRAMOR Blaž 1,7061 155107.

MASS1974ŠPAROVEC Damjan 1,7065 12018.

KRO1991SRPČIČ Jan NR50 16914

160 175170165 180 195190185 200 210208203 212

- - - - - O O O O O O XXO1. XXOZIDAR Luka

- - O - XO O O O XXO XXX2. PLANINC Luka

- - - - O O O XXO XXX3. LUXA Axel

- - O O O O XXO XXX4. ŠPAROVEC 
Matjaž

- - - - O XXO XXO XXX5. REPINC Tilen

- - - - XO XXO XXX6. MORETTI Ahac

O O O XXX7. MRAMOR Blaž

XO XXO XO XXX8. ŠPAROVEC 
Damjan

XXXSRPČIČ Jan

16.02.2013, 17:15:39
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 16. februar 2013

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.02.2013, 15:30

KLC1980BATAGELJ Andrej 15,4426 149511.

KRKA1986GRADIŠEK Martin 14,8936 36492.

GO1992PICULIN Luka 14,4520 14323.

MASS1996LUXA Jan 14,3660 35814.

DTO1995HROVAT Klemen 13,8614 118495.

KRO1993KOŠIR Tilen 13,6945 33956.

GO1995MIKLAVČIČ Rok 13,4619 121477.

MASS1993LEVIČNIK Blaž 13,3458 37988.

MASS1992PIRNAT Sebastijan 13,2662 33049.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BATAGELJ Andrej 14,38 15,16 15,44 15,03 X X

2. GRADIŠEK Martin 14,22 14,57 14,79 - 14,52 14,89

3. PICULIN Luka 14,10 14,27 14,30 14,37 14,45 -

4. LUXA Jan 14,04 14,09 14,12 14,13 14,36 14,13

5. HROVAT Klemen X 13,84 13,86 X X X

6. KOŠIR Tilen 13,58 X 13,69 X 13,66 13,63

7. MIKLAVČIČ Rok 13,35 13,10 13,46 13,20 X 13,14

8. LEVIČNIK Blaž 12,79 13,34 12,71 13,28 13,06 12,87

9. PIRNAT Sebastijan 13,12 13,26 13,16

članice, 60 m ovire (84)

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.02.2013, 10:30

KLC1983TOMIĆ Marina 8,4734 22731. 0,124q

ASB1991ROMIH Maruša 8,9410 19132. 0,153q

MASS1996MAYR Petra 10,0482 36913. 0,156q

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 11,062 162584. 0,185

MASS1997OKORN Nika NN85 14634

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,7391 144271. 0,145q

MASS1993STRAJNAR Laura 8,7689 16902. 0,206q

TRK1997LOPARNIK Ema 9,28102 117633. 0,203q

KRKA1996LJUBI Karla 10,0640 37444. 0,199

16.02.2013, 17:15:40
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 16. februar 2013

skupnočlanice, 60 m ovire (84)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1983TOMIĆ Marina 8,4734 22731. q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,7391 144272. q

MASS1993STRAJNAR Laura 8,7689 16903. q

ASB1991ROMIH Maruša 8,9410 19134. q

TRK1997LOPARNIK Ema 9,28102 117635. q

MASS1996MAYR Petra 10,0482 36916. q

KRKA1996LJUBI Karla 10,0640 37447.

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 11,062 162588.

MASS1997OKORN Nika NN85 14634

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.02.2013, 11:05

MASS1989STRAJNAR Sara 7,4990 9661. 0,142q

MASS1995PETROVIČ Maja 7,8487 81452. 0,300q

ASB1994ČERIČ Nejka 8,056 35213. 0,174q 8,044

MASS1990GORIŠEK Pina 8,0578 27324. 0,185q 8,049

ASB1996DOVER Danaja 8,087 121745. 0,378q

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 8,662 162586. 0,236

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADAS1992SITAR Alja 7,471 6461. 0,152q

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,7776 38032. 0,152q

KLC1997PINTAR Nuša 8,0433 132603. 0,169q

ASB1997BOŽIČ Tina 8,055 149884. 0,179q 8,044

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,3041 145065. 0,182

MASS1993IVANŠEK Eva 8,4480 149356. 0,172

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POS1984KOVAČIČ Nina 7,7596 26251. 0,158q

GO1994SLEJKO Tina 7,8325 118872. 0,147q

MASS1993KODRIČ Aneja 7,9681 34823. 0,210q

MASS1994DRŽAJ Tina 8,1477 150444. 0,191

ASB1991ROMIH Maruša 8,1510 19135. 0,165

MASS1993STRAJNAR Laura 8,5489 16906. 0,341

16.02.2013, 17:15:40
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 16. februar 2013

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ADAS1992SITAR Alja 7,471 6461. q

MASS1989STRAJNAR Sara 7,4990 9662. q

POS1984KOVAČIČ Nina 7,7596 26253. q

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,7776 38034. q

GO1994SLEJKO Tina 7,8325 118875. q

MASS1995PETROVIČ Maja 7,8487 81456. q

MASS1993KODRIČ Aneja 7,9681 34827. q

KLC1997PINTAR Nuša 8,0433 132608. q

ASB1997BOŽIČ Tina 8,055 149889. q 8,044

ASB1994ČERIČ Nejka 8,056 35219. q 8,044

MASS1990GORIŠEK Pina 8,0578 273211. q 8,049

ASB1996DOVER Danaja 8,087 1217412. q

MASS1994DRŽAJ Tina 8,1477 1504413.

ASB1991ROMIH Maruša 8,1510 191314.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 8,3041 1450615.

MASS1993IVANŠEK Eva 8,4480 1493516.

MASS1993STRAJNAR Laura 8,5489 169017.

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 8,662 1625818.

Finalečlanice, 60 m ovire (84)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.02.2013, 11:30

KLC1983TOMIĆ Marina 8,3434 22731. 0,139

MASS1995ŠEPETAVC Manca 8,6191 144272. 0,187

MASS1993STRAJNAR Laura 8,6889 16903. 0,486

ASB1991ROMIH Maruša 8,8710 19134. 0,176

TRK1997LOPARNIK Ema 9,37102 117635. 0,186

MASS1996MAYR Petra 10,0482 36916. 0,199

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.02.2013, 12:05

MASS1989STRAJNAR Sara 7,4290 9661. 0,140

ADAS1992SITAR Alja 7,441 6462. 0,141

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,6076 38033. 0,156

POS1984KOVAČIČ Nina 7,6796 26254. 0,138

MASS1995PETROVIČ Maja 7,7487 81455. 0,559

GO1994SLEJKO Tina 7,8425 118876. 0,164

16.02.2013, 17:15:41
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 16. februar 2013

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ASB1996DOVER Danaja 7,857 121741. 0,184

KLC1997PINTAR Nuša 7,9933 132602. 0,157

ASB1994ČERIČ Nejka 8,006 35213. 0,187

MASS1993KODRIČ Aneja 8,0181 34824. 0,239 8,006

ASB1997BOŽIČ Tina 8,015 149885. 0,155 8,007

MASS1990GORIŠEK Pina 8,1278 27326. 0,191

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.02.2013, 12:55

MASS1988NOVAK Maruša 1,8083 167181.

GO1994KOVAČIČ Petra 1,7424 131242.

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,719 35463.

KRO1993KRALJ Tina 1,6552 34164.

ASB1996GRIL Lara 1,658 149915.

150 165160155 168 177174171 180 184

- - - O O O O O O XXX1. NOVAK Maruša

- - O O O O XO XXX2. KOVAČIČ Petra

- - O O O O XXX3. PODLESNIK 
Veronika

O O XO O XXX4. KRALJ Tina

- - XXO XXO XXX5. GRIL Lara

16.02.2013, 17:15:41
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 16. februar 2013

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.02.2013, 13:30

MASS1992BERČAN Sara 3,9073 35161.

MASS1985WRITZL Jerneja 3,7592 582.

BRE1997KROŠELJ Leda 3,5012 164903.

MASS1995HLADNIK Gaja 3,4079 163634.

MASS1991BERČIČ Maja 3,3074 3975.

MASS1996BIZJAK Neža 3,1075 161466.

MASS1996PEČEK Nika 3,0086 36847.

KRO1996KUHAR Liza NR53 15609

GO1985BRATINA Karolina NR22 16090

240 270260250 280 310300290 320 350340330 355 370365360 375 390385380

395 400

- - - - - - - - - - - O1. - - - O - XXO - O

- XXX

BERČAN Sara

- - - - - - - - - - XO O2. - XXO - - O - XXXWRITZL Jerneja

- - - - - - O - O O O XO3. XXXKROŠELJ Leda

- - - - - - O O O XO XO XXX4. HLADNIK Gaja

- - - - - - - XXO O O XXX5. BERČIČ Maja

- - - - - - O O XXX6. BIZJAK Neža

- - - - O O XXO XXX7. PEČEK Nika

- - - - - - XXXBRATINA 
Karolina

XXXKUHAR Liza

16.02.2013, 17:15:41
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 16. februar 2013

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.02.2013, 14:10

ASB1997BOŽIČ Tina 5,945 149881.

MASS1995PETROVIČ Maja 5,8987 81452.

ASB1992BABŠEK Saša 5,724 35263.

ASB1996DOVER Danaja 5,657 121744.

GO1992BLAŽEJ Maja 5,6221 34745.

KRO1996JAN Martina 5,5651 129076.

ASB1996TRAJKOVIČ Staša 5,5311 117017.

MASS1997OKORN Nadja 5,2484 146338.

PT1986KOLARIČ Nina NR98 1104

GO1991BRATKIČ Maja NN23 3189

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BOŽIČ Tina 5,80 5,42 5,78 5,93 5,92 5,94

2. PETROVIČ Maja X X 5,73 5,89 5,30 5,68

3. BABŠEK Saša 5,57 X 5,61 5,59 X 5,72

4. DOVER Danaja 5,47 X 5,54 5,22 5,42 5,65

5. BLAŽEJ Maja 5,53 5,50 5,39 X 5,59 5,62

6. JAN Martina X 5,56 5,25 5,37 5,07 5,37

7. TRAJKOVIČ Staša 5,05 5,53 X 5,04 X X

8. OKORN Nadja 5,23 5,24 X 5,22 5,14 X

KOLARIČ Nina X X X

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

16.02.2013, 16:30

GO1991BRATKIČ Maja 13,4623 31891.

ASB1992BABŠEK Saša 12,404 35262.

DTO1990GLAVAČ Kaja 11,9916 4553.

KRO1996MUSTAR Eva 11,6254 37014.

PT1994KLANJŠEK Nastja 11,6097 37465.

MASS1982RODIĆ Snežana NN88 15521

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BRATKIČ Maja 12,41 13,46 X 13,19 X X

2. BABŠEK Saša 12,12 12,30 X X 12,40 12,40

3. GLAVAČ Kaja X X 11,37 11,99 X X

4. MUSTAR Eva 11,62 X 10,47 11,07 - -

5. KLANJŠEK Nastja X X 11,40 11,36 11,60 X
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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